
包装規格 使用期限 単位薬価 包装薬価品　　名
薬価基準収載医薬品コード 定　　価

白色ワセリン「ヨシダ」
7121703X1399

3年
チューブ
50g×10

10g
23.40円

3,800円1,170円

販売包装単位コード
調剤包装単位コード統一商品コード 梱包入数 サイズ　縦×横×高（mm） 重　　量

288861065 10
（01）14987288861062
（01）04987288861058

210×90×140 710g個装

470×430×150外装 7.7kg

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。
　さて、弊社では以前より発売しておりますポリ容器（５０ｇ／５００ｇ）の包装規格に加え、チューブ
容器（５０ｇ １０本入り）として下記の製品を平成２９年１２月１日より新発売いたしますのでお知らせ
申し上げます。
何卒ご愛用下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

491131
17-028

平成２９年 1 1月

白色ワセリン「ヨシダ」

謹啓謹啓 時時下ま下ますますますごすご清祥清祥のこのこととととお慶お慶び申び申し上し上げまげます。す。平素平素は格は格別の別のご高ご高配を配を賜り賜り、厚、厚く御く御礼礼
上げます

包装規格追加新発売のご案内

お得意先各位

※製品はイメージです。


